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Wszyscy zainteresowani !!! 

O D P O W I E D Ź  
na zapytania w sprawie SIWZ nr 1 

Informujemy, iż w dniu 2018-08-03,06 wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 38 ust. 2 przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (T.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1579) w trybie przetarg nieograniczony, na: 

Dostawy wyrobów medycznych jednorazowego użytku ujętych w 11 zadaniach asortymentowych, 

Pytanie nr 1 dotyczy pakietu nr 3 poz. 1. Prosimy zamawiającego o dopuszczenie Zamkniętego systemu do odsysania do rurek 
intubacyjnych CH 14/16 i długości 54 cm z  możliwością stosowania przez min. 72h  z kluczem do rozłączania układu i 
elastycznym łącznikiem w zestawie, blokada dostępu do pacjenta w postaci mechanicznej zastawki przesuwanej liniowo; 
zamknięty system powinien posiadać przycisk do kontroli siły ssania z zabezpieczeniem przed przypadkowym naciśnięciem, 
wyraźny znacznik kontrolny całkowitego wycofania cewnika; sam cewnik musi być miękki i zaokrąglony na końcu , z otworem 
centralnym i  z dwoma otworami naprzemianległymi, łącznik podwójnie obrotowy z wmontowanym portem medycznym do 
podawania leków w aerozolu, bezzwrotny port do płukania cewnika. Dopuszczenie zestawu  pozwoli na złożenie ważnej i 
konkurencyjnej cenowo  oferty . 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie nr 2 dotyczy pakietu nr 5 poz. 2. Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie prowadnicy jednorazowej do 
trudnych intubacji, typu Bougie, elastycznej, jednorazowej zapewniającej odpowiednią sztywność przy wprowadzaniu jak i 
termoplastyczność w temperaturze. Sterylna, pojedynczo pakowana w sztywnym futerale. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie nr 3 dotyczy pakietu nr 5 poz. 2. Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o wydzielenie pozycji 2 z pakietu 5 co 
pozwoli na złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Zadanie 5, Pozycja 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważnego filtra o następujących parametrach: 

"Filtr do płynów na 96 godzin, dla noworodków i małych dzieci, zawierający linię 5 cm przed i 10 cm za filtrem wykonaną z PUR 
(1,0 x 2,0 mm), membrana 0,2 um o dodatnim ładunku elektrostatycznym, zatrzymuje bakterie, drożdże, grzyby i cząsteczki 
nieorganiczne, endotoksyny i inne mikroorganizmy, z samoodpowietrzaniem, powierzchnia filtrowania - 2,3cm2, objętość 
wypełnienia - 0,5 ml"? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

ZADANIE 3  Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji nr 5 sterylnego adaptera do bronchoskopii z               
obrotowym łącznikiem do rurki intubacyjnej/tracheostomijnej, spełniającego pozostałe zapisy SIWZ  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

ZADANIE 4  1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji nr 1 mikrobiologicznie czystego obwodu 

oddechowego do aparatu do znieczulenia, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji nr 9 rury karbowanej, ciętej co 50 cm, spełniającej     
pozostałe zapisy SIWZ.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Przedstawione stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 

ustawy pzp, zostało umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. 

 

 

 


